АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2025 г.  № 19

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 20.02.2014 года №16 «О межведомственной комиссии при администрации Подлесновского муниципального образования по контролю за поступлением средств в бюджеты и арендной платы за землю»

Руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Подлесновского муниципального образования от 20.02.2014 г. № 16 «О межведомственной комиссии при администрации Подлесновского муниципального образования по контролю за поступлением средств в бюджеты и арендной платы за землю» (с изменениями от 15.03.2021г. №28) следующие изменения:
- приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Подлесновского муниципального образования.

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                     С.А Кузьминова

Приложение № 2
к постановлению администрации
Подлесновского
муниципального образования
        от __________ г. №____

С О С Т А В
межведомственной комиссии при администрации
Подлесновского муниципального образования по контролю за поступлением
средств в бюджеты и арендной платы за землю

	Кузьминова С.А.
	-
	Глава Подлесновского муниципального образования, председатель комиссии;

	Макеева О.Н.
	-
	Заместитель главы администрации Подлесновского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Бискуп В.А.
	-
	Главный специалист, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кардымон Е.В.
	-
	Главный специалист;

	Кадырметова Т.В.
	-
	Главный специалист;

	Петрищева Е.А.
	-
	Главный специалист;

	Блинова Н.М.
	-
	Главный специалист.

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                                   С.А Кузьминова